
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823689

Prodej samostatného RD, 200 m2, Tuněchody (okres Chrudim)

Prodej rodinného domu 6+kk,Tuněchody, okr.
Chrudim
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888826 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tuněchody (okres Chrudim)

Prodej rodinného domu 6+kk,Tuněchody, okr. Chrudim

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům ve výstavbě v
klidné části obce Tuněchody. Tento dvoupodlažní dům nabízí ideální
příležitost pro ty, kteří si chtějí dokončit bydlení podle vlastních
představ. Dispozice domu zahrnuje v přízemí samostatnou bytovou
jednotku 3+kk před finálním dokončením. V patře se nachází bytová
jednotka v hrubé stavbě s možností dispozičních úprav, které lze
přizpůsobit vašim potřebám. Dům je postaven na pozemku o celkové
rozloze 1238 m?, což poskytuje dostatek prostoru pro zahradu,
terasu nebo další venkovní aktivity. Smíšená konstrukce domu
zajišťuje pevnost a dlouhou životnost stavby. Tato nemovitost je
ideální pro dvougenerační rodinné bydlení nebo komerční využití v
klidné lokalitě s výbornou dostupností do okolních měst.
Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost a domluvte si prohlídku
ještě dnes! Zdarma zajistíme nejvýhodnější financování na trhu.

CENA: (za nemovitost) 4 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1238

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823689

Prodej samostatného RD, 200 m2, Tuněchody (okres Chrudim)

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad ČOV pro celý objekt

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2020

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 4

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 200

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Gilar ]]> <![CDATA[

Martin ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


